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1   

1.1    

 

      
   . 

       ,  116     
    . 

       , ё   17 . 
   .     аш а — « , ».  

18—19 .   .   19 .    
   — .    , ,   

. .  1919 .     —     
     . 

  16  1928      
  . 

 3  1960         
    . 

 1  1963   —   . 
 1999           
 . 

  2020 .  18 857 . 
 

1.2.1     

 

 .   2021 .     « -

»,  « »    "   ".   
   .     63,474 / .  

      .  

 41,584 / .    38,648 /    
 -  « - »,  1,455 /  –  « »  1,481 

/  –    "   ". 

1.2.2      

 

    . 1.1.     .  

   . ,  ,   

     – 63,474 / .  
 

 1.1.  ,     « - »,  
« »    "   ". 

  , /   

 , .    

 
(+)/  (-), 

/  

  « - » 

12  (1-   . 
) ( . ) 10,316 10,316 9,405 0,911 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9B%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE_(%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%B0)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%BE%D0%BA%D1%88%D0%B0_(%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%B0)
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B8%D0%BB%D1%8B%D0%B5_%D0%BB%D1%8E%D0%B4%D0%B8
https://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%9A%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%BB%D0%BA%D0%B8%D0%BD,_%D0%A1%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D0%BD_%D0%A2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87&action=edit&redlink=1
https://ru.wikipedia.org/wiki/1928_%D0%B3%D0%BE%D0%B4
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%BB%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD
https://ru.wikipedia.org/wiki/1960_%D0%B3%D0%BE%D0%B4
https://ru.wikipedia.org/wiki/1963_%D0%B3%D0%BE%D0%B4
https://ru.wikipedia.org/wiki/1999_%D0%B3%D0%BE%D0%B4
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" " ( . ) 0,688 0,688 0,643 0,045 

8  ( ) ( . 
,10 ) 6,878 6,878 5,310 1,568 

  №1 ( . , 
.44) 11,5 11,5 4,536 6,964 

  №3 ( . 
, .1) 10,7 10,7 4,423 6,277 

   ( . , 
.2 ) 0,688 0,688 0,677 0,011 

18  ( ) ( . , 
.18) 15,475 15,475 13,059 1,526 

   
 ( . ) 0,516 0,516 0,287 0,229 

  ( . 
, .13) 0,340 0,340 0,308 0,032 

   «   » 

 . , 1 0,774 0,774 0,104 0,670 

 .  5 1,72 1,72 0,676 1,044 

 " -   " " 0,525 0,525 0,401 0,124 

 " -   " " 0,430 0,430 0,300 0,130 

  « » 

 .    
 .  

1,118 1,118 0,236 0,882 

 .  .7  0,516 0,516 0,323 0,193 

.  .2  1,29 1,29 0,896 0,394 

 

1.2.3       
 

    .    2021  71894,385 .  . 
1.2.        2019-2021 . .  

 

 1.2.      2019-2021 . 

  
 ,  

2019 . 2020 . 2021 . 
 « - » 66863,054 66863,054 66863,054 

 « » 2442,875 2442,875 2442,875 

  "   " 2588,456 2588,456 2588,456 
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 1.2 –        2019-2021 . 

1.2.3.1   

 

 1.3.      .   2021 . 

    
   

, . 3/  

 « - »  10668,808 

 « »  366,095 

  "   "  349,622 

1.2.4.   

 

    (      
     ) .     

  . 1.4.   (      
   « - »,  « »    

"   ")     30991,98   
   .        

0,105 . 
  

 1.4. –     

 
  

 
 

 
 

   
 

,  

 (   
)  

  
 ,  
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 8  
( ) . 

,10  

5969,220 0,129 277,31 

    
.  
.  

942,420 0,122 10,92 

  №1 . 
 .  

3071,620 0,174 174,01 

  №3 . 
 .  40 

3384,37 0,097 110,70 

  
.  .  

263,0 0,096 5,63 

   
 
.

 .

326,350 0,070 4,72 

18  ( ) . 
 

8712,770 0,150 325,53 

     "   " 

 . , 1  . 
 

40 0,053 0,33 

 .  5  . 
 

234 0,087 3,18 

 " -   
" " 

83,18 0,051 0,78 

 " -   
" " 

260,3 0,051 2,43 

    « » 

 .   
  . 

 

162 0,076 2,322 

  .  
.7  

17 0,100 0,267 

 .  , .2 232,22 0,086 4,879 

 
  1.5.          . 

. 
  

 1.5. -        

 
  

  

  
 

. .   
 

,  

. (  . 
.) . 

 . ,  

1 2 3 4 

    « - » 

 12  (1-  
 . ) . 

 

 5827,46 0,095 

 764,60 0,086 

 « » 
.  ( . ) 

 701,47 0,097 

 – – 

 8  (  
) . ,10  

 3478,68 0,098 

 2490,540 0,160 

     684,43 0,079 
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.  .   230,88 0,079 

 27,11 0,207 

  №1 . 
 

 50,45 0,207 

 3021,170 0,140 

  №3 . 
 .  

 - - 

 3384,37 0,097 

  
.  

 263,0 0,094 

 - - 

   
 .  
.  

 326,35 0,070 

 - - 

18  ( ) .  

 346,21 0,255 

 7091,68 0,105 

 1274,88 0,089 

      "   " 

 . , 1  . 
 

 40 0,053 

 - - 

 .  5  . 
 

 214 0,127 

 20 0,047 

 " -   " " 
 - - 

 83,18 0,051 

 " -   " " 
 - - 

 260,3 0,051 

    « » 

 .    
 .  

 162 0,076 

 - - 

 . . 7  
 17 0,100 

 - - 

 . , . 2 
 197 0,108 

 35,22 0,063 

  30991,98 0,105 

40%        , 56%   
   4%    . 

1.3     

 

     .  :  
–    , ,  ,     

   ;  
–    ;  
–      ;  
–        , 

   ;  
–       . 
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1.3.1       

 

       . 
    ,     
.  

 .   16 .     
63,474 / ,     41,584 / . 

1.4     

 

    .     2022 – 

2036 . .          
    (    115   .  (  

-31/15-73),        
13:24:0102062:299 (  , . , . ,  №22)  
13:24:0102062:298 (  , . , . ,  №20 )»  

      2022 . 
 

1.5         
 

    .     
       

,     .  
     .     , 

         .  
      

:  
–   ,    – 90778,747 ;  
–     – 41,584 / ;  
–    – 0,460 / ;  
–      – 6,503 / ;  
–    ; 
–   ;  
–      – 158,898 . . / .;  

–     .  
  :  

–      – 15,8 %      
   .  

–   , �̅̅̅̅  – 1855,409 . 

1.6      
 

      ,  
    22.02.2012  № 154,     
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     ,   
    .   2036 :  

 1.     ,    
    ;  

 2.       ;  
 3. Э    ;  
 4.         

 ;  
 5.     

;  
 6.   ,    

   ;  
 7.          

 ;  
 8.   ;  
 9.   ;  
 10.    ,    

;  
 11.       

;  
 12.    . 

 

2.       ( )  
    .  

2.1.   

 

         . 
         2036 . 
     :  

–  и   2026 а –        
     ,       
  :  

-          ;  
- -        .  
–  и   2026 .  2036 .       2027-

2031 . ., 2032-2036 . .       .  

2.2     
 

         . 
         2036 

.      : 
 

 2.1 –      

 
 

 2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 2026 . 2031 . 
 
 

2036 . 
 , 2 - - 1841,69 - - - - - 
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 2.2 –      (   ), /  

 
 

 2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 2026 . 2031 . 
 
 

2036 . 
 , /  - - 0,445 - - - - - 

-  
, /  

- - - - - - - - 

   
  

, /  

- - - - - - - - 

 , 
/  

- - - - - - - - 

 

   2.2 ,   2023     , 
 ё     18  ( ) .    

   (    115   .  (  -31/15-73), 

       13:24:0102062:299 
(  , . , . ,  №22)  13:24:0102062:298 

(  , . , . ,  №20 )»    
     13.03.2020 .    

 «       
 » (  «   ») (   «   » - 

«        
» -   )   « - ».      

  2022 . 
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 2.1 -    115   .  (  -31/15-73), 

       13:24:0102062:299 
(  , . , . ,  №22)  13:24:0102062:298 

(  , . , . ,  №20 )»,  18  
( ) .  

3.         
  . 

 

          
      .   ГuХu 7.0. 

 

3.1       2021   
 

         
       2  3   5 

   .       
          

. 
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   ,  (     
   ).      

          
   .  ,     
   ,       
    ,     «  

   ,        
. 

3.2.        
    2036 .     2022-2026 . ., 2027-2031 . ., 

2032-2036 . .,    .  

3.2.1        2026 . 
 

           
  ,       

. 
       2022 .  2026 . 

    ,      
     3.1. 

 
 

 3.1. –   2026 .       
    , ( / ) 

 

 
  

2021 . 

 
, 

/   
2022 . 

 
, 

/    
2023 . 

 
, 

/   
2024 . 

 
, 

/   
2025 . 

 
, 

/   
2026 . 

    « - »   
12   (1-  

 . 
) ( . 
) 

10,316 9,405 9,405 9,405 9,405 9,405 

" " ( . 
) 0,688 0,643 0,643 0,643 0,643 0,643 

8  (  ) 
( . 

,10 ) 
6,878 5,310 5,310 5,310 5,310 5,310 

  №1 
( . , 

.44) 
11,5 4,536 4,536 4,536 4,536 4,536 

  №3 
( . , .1) 10,7 4,423 4,423 4,423 4,423 4,423 

   ( . 
, .2 ) 0,688 0,677 0,677 0,677 0,677 0,677 

18  ( ) 
( . , .18) 15,475 13,059 13,504 13,504 13,504 13,504 

  
  

( . ) 
0,516 0,287 0,287 0,287 0,287 0,287 

  
( . , 

.13) 
0,340 0,308 0,308 0,308 0,308 0,308 
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   «     »   
 .  

1 
0,774 0,104 

0,104 0,104 0,104 0,104 

 .  
5 

1,72 0,676 0,676 0,676 0,676 0,676 

 " -  
 " " 

0,525 0,401 0,401 0,401 0,401 0,401 

 " -  
 " " 

0,430 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 

    « »   
.  .2  1,29 0,896 0,896 0,896 0,896 0,896 

 . 
  

  
.   

1,118 0,236 0,236 0,236 0,236 0,236 

.  .7  0,516 0,323 0,323 0,323 0,323 0,323 

 
  3.1. ,      2022  2026 .    

   2023    18  ( ) ( . , .18)  ё    
        (  

  115   .  (  -31/15-73),    
    13:24:0102062:299 (  , . , 

. ,  №22)  13:24:0102062:298 (  , . , . 
,  №20 )».        2022 . 
         

  2026 .   .  3.2. 
 

 
 

 3.1. -   2026 .       
. 

 
 

 3.2. –        
  2026 .     ( / ) 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2022 2023 2024 2025 2026

 Вт -  к о о  . 
Ко ылк о

о т 

ед е  школы №

ед е  школы №  

В о е К 

О А д Ко ылк о о я 

Вет т ц  о я

 Вт Е е  
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2022-2026 . 

  
, /   

 
, 

/  

  
  

 
 

, /  

 
(+) 

 
(-) 

20
22
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20
23
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20
24
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20
25

 .
 

20
26

 .
 

  №1 
( . , 

.44) 
11,5 

4
,5

3
6
 

4
,5

3
6
 

4
,5

3
6
 

4
,5

3
6
 

4
,5

3
6
 

0,068 1,791 5,105 

  №3 
( . , .1) 10,7 

4
,4

2
3
 

4
,4

2
3
 

4
,4

2
3
 

4
,4

2
3
 

4
,4

2
3
 

0,069 0,773 5,435 

12  (1-  
 . 

) ( . 
) 

10,316 

9
,4

0
5
 

9
,4

0
5
 

9
,4

0
5
 

9
,4

0
5
 

9
,4

0
5
 

0,063 0,847 0,001 

" " ( . 
) 0,688 

0
,6

4
3
 

0
,6

4
3
 

0
,6

4
3
 

0
,6

4
3
 

0
,6

4
3
 

0,007 0,036 0,002 

8  
( ) ( . 

,10 ) 
6,878 

5
,3

1
0

 

5
,3

1
0

 

5
,3

1
0

 

5
,3

1
0

 

5
,3

1
0

 

0,067 1,015 0,486 

   ( . 
, .2 ) 0,688 

0
,6

7
7
 

0
,6

7
7
 

0
,6

7
7
 

0
,6

7
7
 

0
,6

7
7
 

0,004 0,006 0,001 

18  
( )( . 

, .18) 
15,475 

1
3

,0
5
9
 

1
3

,5
0
4
 

1
3

,5
0
4
 

1
3

,5
0
4
 

1
3

,5
0
4
 

0,120 1,850 0,001 

  
  

( . ) 
0,516 

0
,2

8
7

 

0
,2

8
7

 

0
,2

8
7

 

0
,2

8
7

 

0
,2

8
7

 

0,007 0,031 0,191 

  
( . , 

.13) 
0,340 

0
,3

0
8
 

0
,3

0
8
 

0
,3

0
8
 

0
,3

0
8
 

0
,3

0
8
 

0,007 0,024 0,001 

 .  
1 

0,774 

0
,1

0
4
 

0
,1

0
4
 

0
,1

0
4
 

0
,1

0
4
 

0
,1

0
4
 

0,004 0,006 0,660 
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 .  
5 

1,72 

0
,6

7
6

 

0
,6

7
6

 

0
,6

7
6

 

0
,6

7
6

 

0
,6

7
6

 

0,008 0,039 0,997 

 " -  
 " " 

0,525 

0
,4

0
1
 

0
,4

0
1
 

0
,4

0
1
 

0
,4

0
1
 

0
,4

0
1
 

0,006 0,029 0,089 

 " -  
 " " 

0,430 

0
,3

0
0
 

0
,3

0
0
 

0
,3

0
0
 

0
,3

0
0
 

0
,3

0
0
 

0,006 0,008 0,116 

.  .2  1,29 

0
,8

9
6
 

0
,8

9
6
 

0
,8

9
6
 

0
,8

9
6
 

0
,8

9
6
 

0,011 0,025 0,357 

 . 
  

  . 
  

1,118 

0
,2

3
6
 

0
,2

3
6
 

0
,2

3
6
 

0
,2

3
6
 

0
,2

3
6
 

0,008 0,023 0,851 

.  .7  0,516 

0
,3

2
3
 

0
,3

2
3
 

0
,3

2
3
 

0
,3

2
3
 

0
,3

2
3
 

0,003 0,002 0,188 

 

  3.2 ,   2026 .    
     .    
ё   2023    18  ( ) ( . , .18)  ё   

         (  
  115   .  (  -31/15-73),    

    13:24:0102062:299 (  , . , 
. ,  №22)  13:24:0102062:298 (  , . , . 

,  №20 )»        2022 . 

3.2.2.        2027-2031 . . 
 

           
  ,        

 .  

       2027 .  2031 . 
    ,      

     3.3. 
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 3.3. –   2031 .       
    , ( / ) 

 

 

   
2031 . 

   
2031 . 

  №1 ( . , .44) 11,500 4,536 

  №3 ( . , .1)  10,700 4,423 

12  (1-   . ) ( . ) 10,316 9,405 

" " ( . ) 0,688 0,643 

8  ( ) ( . ,10 ) 6,878 5,310 

   ( . , .2 ) 0,688 0,677 

18  ( ) ( . , .18) 15,475 13,504 

    ( . ) 0,516 0,287 

  ( . , .13) 0,340 0,308 

 .  1 0,774 0,104 

 .  5 1,720 0,676 

 " -   " " 0,525 0,401 

 " -   " " 0,430 0,300 

.  .2  1,290 0,896 

 .     .  1,118 0,236 

 .  .7  0,516 0,323 

 
  3.3. ,      .  

          2031 
.   . 3.4. 

 
 3.4. –        
  2031 .     ( / ) 

 

 
  

2031 . 

 
 

  
2031 ., 

/  

 
 

, 
/  

  
 

 
 
 

, 
/  

 
(+) 

 
(-) 

  №1 ( . , 
.44) 11,5 4,536 0,068 1,791 5,105 

  №3 ( . , 
.1) 10,7 4,423 0,069 0,773 5,435 

12  (1-   . 
) ( . ) 10,316 9,405 0,063 0,847 0,001 
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" " ( . ) 0,688 0,643 0,007 0,036 0,002 

8  ( ) ( . 
,10 ) 6,878 5,310 0,067 1,015 0,486 

   ( . , .2 ) 0,688 0,677 0,004 0,006 0,001 

18  ( )( . , 
.18) 15,475 13,504 0,120 1,850 0,001 

    
( . ) 0,516 0,287 0,007 0,031 0,191 

  ( . , 
.13) 0,340 0,308 0,007 0,024 0,001 

 .  1 0,774 0,104 0,004 0,006 0,660 

 .  5 1,72 0,676 0,008 0,039 0,997 

 " -   " " 0,525 0,401 0,006 0,029 0,089 

 " -   " " 0,430 0,300 0,006 0,008 0,116 

.  .2  1,29 0,895 0,011 0,025 0,357 

 .    
 .   1,118 0,236 0,008 0,023 0,851 

.  .7  0,516 0,357 0,003 0,002 0,188 

 

  3.4. ,   2031 .    
       . 

3.2.3.        2032-2036 . . 
 

           
  ,        

 .   

       2032 .  2036 . 
    ,      

     3.5. 
 

  3.5. –   2036 .       
    , ( / ) 

 

 

 

   
2036 . 

   
2036 . 

  №1 ( . , .44) 11,500 4,536 

  №3 ( . , .1)  10,700 4,423 

12  (1-   . ) ( . ) 10,316 9,405 
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" " ( . ) 0,688 0,643 

8  ( ) ( . ,10 ) 6,878 5,310 

   ( . , .2 ) 0,688 0,677 

18  ( ) ( . , .18) 15,475 13,504 

    ( . ) 0,516 0,287 

  ( . , .13) 0,340 0,308 

 .  1 0,774 0,104 

 .  5 1,720 0,676 

 " -   " " 0,525 0,401 

 " -   " " 0,430 0,300 

.  .2  1,290 0,896 

 .     .  1,118 0,236 

 .  .7  0,516 0,323 

 
  3.5. ,      .  

          
2036 .   . 3.6. 
 

 3.6. –        
  2036 .     ( / )  

 

 
  

2036 . 

 
 

  
2036 ., 

/  

 
 

, 
/  

  
 

 
 
 

, 
/  

 
(+) 

 
(-) 

  №1 ( . , 
.44) 11,5 4,536 0,068 1,791 5,105 

  №3 ( . , 
.1) 10,7 4,423 0,069 0,773 5,435 

12  (1-   . 
) ( . ) 10,316 9,405 0,063 0,847 0,001 

" " ( . ) 0,688 0,643 0,007 0,036 0,002 

8  ( ) ( . 
,10 ) 6,878 5,310 0,067 1,015 0,486 

   ( . , .2 ) 0,688 0,677 0,004 0,006 0,001 

18  ( )( . , 
.18) 15,475 13,504 0,120 1,850 0,001 

    
( . ) 0,516 0,287 0,007 0,031 0,191 

  ( . , 
.13) 0,340 0,308 0,007 0,024 0,001 
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 .  1 0,774 0,104 0,004 0,006 0,660 

 .  5 1,72 0,676 0,008 0,039 0,997 

 " -   " " 0,525 0,401 0,006 0,029 0,089 

 " -   " " 0,430 0,300 0,006 0,008 0,116 

.  .2  1,29 0,895 0,011 0,025 0,357 

 .    
 .   1,118 0,236 0,008 0,023 0,851 

.  .7  0,516 0,357 0,003 0,002 0,188 

 

  3.6. ,   2036 .    
       . 

 

3.2.4.     ( )     
       

 

  ( )     . 
    ,      

    3.7.  
 

 3.7. –      .  
 

  
  

 (+)  (-)  , /  

2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 2026 . 2031 . 2036 . 
  №1 

( . , .44) 5,105 5,105 5,105 5,105 5,105 5,105 5,105 

  №3 
( . , .1) 5,435 5,435 5,435 5,435 5,435 5,435 5,435 

12  (1-  
 . 

) ( . 
) 

0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

" " ( . 
) 0,002 0,002 0,002 0,002 0,002 0,002 0,002 

8  ( ) 
( . 

,10 ) 
0,486 0,486 0,486 0,486 0,486 0,486 0,486 

   ( . 
, .2 ) 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

18  
( )( . 

, .18) 
0,446 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

  
  

( . ) 
0,191 0,191 0,191 0,191 0,191 0,191 0,191 

  
( . , .13) 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

 .  1 0,660 0,660 0,660 0,660 0,660 0,660 0,660 
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 .  5 0,997 0,997 0,997 0,997 0,997 0,997 0,997 

 " -   
" " 

0,089 0,089 0,089 0,089 0,089 0,089 0,089 

 " -   
" " 

0,116 0,116 0,116 0,116 0,116 0,116 0,116 

.  .2  0,357 0,357 0,357 0,357 0,357 0,357 0,357 

 .   
  . 

  
0,851 0,851 0,851 0,851 0,851 0,851 0,851 

.  .7  0,188 0,188 0,188 0,188 0,188 0,188 0,188 

 
        

    .      
   .   4.7. ,   2023    18  

( )( . , .18)       ё  
    0,445 / ,  ё     

       (    115 
  .  (  -31/15-73),      

  13:24:0102062:299 (  , . , . , 
 №22)  13:24:0102062:298 (  , . , . ,  

№20 )»         2022 . 
 

 

4.    

4.1.    

 

  ,      
          , 

    :  
–           

      -  
        ;  

–          
 ( )        

       ;  
–          

           
    ,      

  07.12.2011 № 417-  «        
        «    

». 
       . 4.1. 
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 4.1.      

 

 
 
 

2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 2026 . 2031 . 2036 . 

   12  (1-   . ) ( . ) 
   ,  .  /  1375,55 1375,55 1375,55 1375,55 1375,55 1375,55 1375,55 

   /  139,60 139,60 139,60 139,60 139,60 139,60 139,60 

     
  

/  1235,95 1235,95 1235,95 1235,95 1235,95 1235,95 1235,95 

   " " ( . ) 
   ,  .  /  181,46 181,46 181,46 181,46 181,46 181,46 181,46 

   /  19,79 19,79 19,79 19,79 19,79 19,79 19,79 

     
  

/  161,67 161,67 161,67 161,67 161,67 161,67 161,67 

   8  ( ) ( . ,10 ) 
   ,  .  /  2542,36 2542,36 2542,36 2542,36 2542,36 2542,36 2542,36 

   /  277,31 277,31 277,31 277,31 277,31 277,31 277,31 

     
  

/  2265,05 2265,05 2265,05 2265,05 2265,05 2265,05 2265,05 

     №3 ( . , .1) 
   ,  .  /  1045,98 1045,98 1045,98 1045,98 1045,98 1045,98 1045,98 

   /  110,70 110,70 110,70 110,70 110,70 110,70 110,70 

     
  

/  953,28 953,28 953,28 953,28 953,28 953,28 953,28 

     №1 . ( . , .44)  
   ,  .  /  1595,31 1595,31 1595,31 1595,31 1595,31 1595,31 1595,31 

   /  174,01 174,01 174,01 174,01 174,01 174,01 174,01 

     
  

/  1421,30 1421,30 1421,30 1421,30 1421,30 1421,30 1421,30 

      ( . , .2 ) 
   ,  .  /  100,16 100,16 100,16 100,16 100,16 100,16 100,16 

   /  10,92 10,92 10,92 10,92 10,92 10,92 10,92 

     
  

/  89,23 89,23 89,23 89,23 89,23 89,23 89,23 

   18 ( ) ( . , .18) 
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   ,  .  /  3438,04 3438,04 3438,04 3438,04 3438,04 3438,04 3438,04 

   /  325,53 325,53 325,53 325,53 325,53 325,53 325,53 

     
  

/  3112,50 3112,50 3112,50 3112,50 3112,50 3112,50 3112,50 

       ( . ) 
   ,  .  /  43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 

   /  4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 

     
  

/  38,58 38,58 38,58 38,58 38,58 38,58 38,58 

     ( . , .13) 
   ,  .  /  51,64 51,64 51,64 51,64 51,64 51,64 51,64 

   /  5,63 5,63 5,63 5,63 5,63 5,63 5,63 

     
  

/  46,01 46,01 46,01 46,01 46,01 46,01 46,01 

    .  1   
   ,  .  /  3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 

   /  0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 

     
  

/  3,37 3,37 3,37 3,37 3,37 3,37 3,37 

    .  5 

   ,  .  /  32,98 32,98 32,98 32,98 32,98 32,98 32,98 

   /  3,18 3,18 3,18 3,18 3,18 3,18 3,18 

     
  

/  29,80 29,80 29,80 29,80 29,80 29,80 29,80 

    " -   " " 

   , .  /  7,92 7,92 7,92 7,92 7,92 7,92 7,92 

   /  0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 

     
  

/  7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 

    " -   " " 

   , .  /  24,78 24,78 24,78 24,78 24,78 24,78 24,78 

   /  2,43 2,43 2,43 2,43 2,43 2,43 2,43 

     
  

/  22,35 22,35 22,35 22,35 22,35 22,35 22,35 

   .  .2  

   , .  /  67,61 67,61 67,61 67,61 67,61 67,61 67,61 
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   /  7,33 7,33 7,33 7,33 7,33 7,33 7,33 

     
  

/  60,28 60,28 60,28 60,28 60,28 60,28 60,28 

    .     .  

   , .  /  32,44 32,44 32,44 32,44 32,44 32,44 32,44 

   /  3,52 3,52 3,52 3,52 3,52 3,52 3,52 

     
  

/  28,92 28,92 28,92 28,92 28,92 28,92 28,92 

   .  .7  

   , .  /  3,72 3,72 3,72 3,72 3,72 3,72 3,72 

   /  0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 

     
  

/  3,31 3,31 3,31 3,31 3,31 3,31 3,31 
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6.2.2    ,    
       

 

     ,   
  , ,      , 

         
 

 

6.2.3      

 

        
       81-02-12-2011  
   -    

   81-02-2017. 

  ,    .  
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 » 

 

       .  

         
   (   –      ) 

   .  
         

,     ,   : 
     ё     . 

           
 7.1.    7.1. 

 

 
 

 7.1.      2022-2036 . . 

155

155,5

156

156,5

157

157,5

158

2022 2023 2024 2025 2026 2036

 Вт  Вт Е е  О А д Ко ылк о о я Вет т ц  о я
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 7.1.           
 

 
 
 

2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 2026 . 2031 . 2036 . 

   12  (1-   . ) .  .  

    20 358,591 20 358,591 20 358,591 20 358,591 20 358,591 20 358,591 20 358,591 

  . . . 157,67 157,67 157,67 157,67 157,67 157,67 157,67 

   " " .  .   
    999,055 999,055 999,055 999,055 999,055 999,055 999,055 

  . . . 158,90 158,90 158,90 158,90 158,90 158,90 158,90 

   8  (  ) .  .  

    11 582,417 11 582,417 11 582,417 11 582,417 11 582,417 11 582,417 11 582,417 

  . . . 157,38 157,38 157,38 157,38 157,38 157,38 157,38 

      

    1 391,435 1 391,435 1 391,435 1 391,435 1 391,435 1 391,435 1 391,435 

  . . . 157,64 157,64 157,64 157,64 157,64 157,64 157,64 

    18  ( ) 
    24 768,977 24 768,977 24 768,977 24 768,977 24 768,977 24 768,977 24 768,977 

  . . . 157,39 157,39 157,39 157,39 157,39 157,39 157,39 

     №1 .  

    8 973,606 8 973,606 8 973,606 8 973,606 8 973,606 8 973,606 8 973,606 

  . . . 164,36 164,36 164,36 164,36 164,36 164,36 164,36 

     №3 .  

    8 991,467 8 991,467 8 991,467 8 991,467 8 991,467 8 991,467 8 991,467 

  . . . 163,90 163,90 163,90 163,90 163,90 163,90 163,90 

     .  

    734,638 734,638 734,638 734,638 734,638 734,638 734,638 

  . . . 156,88 156,88 156,88 156,88 156,88 156,88 156,88 

       .  

    700,507 700,507 700,507 700,507 700,507 700,507 700,507 

  . . . 156,15 156,15 156,15 156,15 156,15 156,15 156,15 

    .  1  .  

    204,832 204,832 204,832 204,832 204,832 204,832 204,832 

  . . . 155,73 155,73 155,73 155,73 155,73 155,73 155,73 
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    .  5  .  

    1082,636 1082,636 1082,636 1082,636 1082,636 1082,636 1082,636 

  . . . 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 

    " -   " " 

    640,759 640,759 640,759 640,759 640,759 640,759 640,759 

  . . . 157,12 157,12 157,12 157,12 157,12 157,12 157,12 

    " -   " " 

    689,131 689,131 689,131 689,131 689,131 689,131 689,131 

  . . . 152,01 152,01 152,01 152,01 152,01 152,01 152,01 

    .     .  

    304,566 304,566 304,566 304,566 304,566 304,566 304,566 

  . . . 154,275 154,275 154,275 154,275 154,275 154,275 154,275 

   .  .2  

    1 811,174 1 811,174 1 811,174 1 811,174 1 811,174 1 811,174 1 811,174 

  . . . 157,594 157,594 157,594 157,594 157,594 157,594 157,594 

   .  .7  

    591,061 591,061 591,061 591,061 591,061 591,061 591,061 

  . . . 162,272 162,272 162,272 162,272 162,272 162,272 162,272 
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     ( )     
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»,    2021   86,1%     
-   . . 

  

11.       
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